
 1 
 

UCHWAŁA NR 2850/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim, Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Poznaniu a Politechniką 

Poznańską. 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim, Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Poznaniu a Politechniką Poznańską. 

§ 2.  

Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka - Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego 

i Pana Pawła Katarzyńskiego – Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

do podpisania porozumienia o współpracy pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Politechniką 

Poznańską, o którym mowa w § 1. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2850/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Wielkopolskim, Wielkopolskim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu oraz Politechniką Poznańską umożliwi rozwijanie współpracy w obszarze 

badań, innowacji i kształcenia. Wspólne działania obejmują m.in. prowadzenie badań i prac 

projektowych, wymianę wiedzy i zaplecza technicznego, organizację praktyk i staży dla studentów, 

ustalanie tematów prac dyplomowych oraz współpracę przy wydarzeniach naukowych. 

Realizacja porozumienia przyczyni się do podniesienia jakości działań realizowanych przez WZDW, 

rozwoju zaplecza dydaktycznego Uczelni oraz wdrażania nowoczesnych rozwiązań technicznych 

w regionie. Korzyści wynikające z podpisania porozumienia mają charakter obustronny i przyczyniają 

się do wzmocnienia potencjału Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


